

Hei alakoululaisen kotiväki

Vapaa-ajalla lukemisesta on lapselle iloa ja hyötyä! ☺

Hyvän lukutaidon saavuttaa vain lukemalla paljon. Lukeminen kasvattaa lapsen sanavarastoa, auttaa keskittymään, parantaa oppimiskykyä ja kehittää tunnetaitoja sekä argumentaatiotaitoja. Tästä on hyötyä koulun lisäksi koko loppuelämän ajan. Selvitäkseen nopeatempoisessa digitaalisessa yhteiskunnassa, myös lasten on pystyttävä ymmärtämään yhä monimuotoisempia tekstejä ja hallitsemaan erilaisia tietokokonaisuuksia. Mitä enemmän lapsi lukee, sitä paremmin hän oppii. Lapsi kasvaa lukijaksi kodin, päiväkodin ja koulun tukemana.

Oulun kouluissa on mahdollisuus suorittaa **kirjallisuusdiplomi**. Diplomin suorittaminen on vapaaehtoista. Diplomin voi suorittaa myös muun aikuisen kuin opettajan kanssa. Tämä ohje on tarkoitettu vanhemmille, jotka suorittavat kirjallisuusdiplomia lastensa kanssa kotona.

Sivulla www.kirjastoreitti.fi ovat diplomin kirjallisuuslistat, suoritusohjeet sekä oppilaan diplomivihot. Kirjoista voi myös tehdä tehtäviä, joihin löytyy vinkejä verkkosivuilta.

Joka alakoulun vuosiluokalle on oma diplominsa, ja joka vuosi luetaan kuusi kirjaa. Kirjalistat auttavat kirjojen valinnassa. Kirjalistoissa on viisi erilaista kirjaryhmää: nuortenkirjat, sadut ja klassikot, runot, sarjakuvat sekä tietokirjat. Näin lapset lukevat monipuolisesti erilaista kirjallisuutta.

Luettavaa voi valita myös listojen ulkopuolelta, kuitenkin kirjaryhmiin sopien. Yhden kirjoista voi kuunnella äänikirjana. Oulun kaupunginkirjaston kirjastoissa on esillä diplomin kirjalistoja sekä erillisiä diplomikirjahyllyjä, joista on helppo löytää luettavaa. Kysy neuvoa henkilökunnalta.

Kun oppilas on suorittanut kirjallisuusdiplomin kaikkina kuutena vuotena eli lukenut yhteensä 36 kirjaa, on hän ansainnut Mestarlukijan tittelin ja hän saa opettajalta *Mestarlukijadiplomin*.

Kaikille lapsille kirjallisuusdiplomi ei ole paras lukemaan innostaja. Sen vuoksi Kirjastoreitti-sivuilta löytyy myös muita lukuhaasteita. Tutustu esimerkiksi 300 minuutin lukuhaasteeseen.

<https://www.ouka.fi/oulu/kirjastoreitti/lukuhaasteet>

Lukuvinkkejä lapsille löytyy OUTI-verkkokirjastosta www.outi.finna.fi

